
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 71 / 10-03-2020

OGGETTO: ELENCO AMMESSI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI CAT. B3 DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE TECNICO PER IL COMUNE DI
TRESIGNANA

Visti:
- il Decreto Presidenziale Unione dei Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020, con cui la
sottoscritta è stata nominata Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei Comuni
Terre e Fiumi che comprende l’Ufficio Unico del Personale, al quale sono state conferite
tutte le funzioni relative alla gestione del personale;
-la Convenzione n. 12 ADU per il trasferimento all’Unione dei Comuni Terre e Fiumi delle
funzioni relative al Servizio Personale a decorrere dal 01/01/2013;

Premesso che:
- con determinazione n. 390 del 02/12/2019 è stato approvato il bando di concorso
pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di 1 posto di
“Collaboratore Professionale Tecnico”, categoria B/B3, da assegnare al Settore Tecnico
LLPP e Patrimonio del Comune di Tresignana;
- in data 02/12/2019 è stato emesso il relativo bando con prot. Unione n. 19323, in
esecuzione della suddetta determinazione e pubblicato in G.U. n. 1 del 03/01/2020;
- con determinazione n.41 del 27/02/2020 è stata nominata la Commissione Giudicatrice
del predetto bando di concorso;

Preso atto che le domande di concorso pervenute sono n. 36;

Preso atto che:
- l’Ufficio Unico del Personale, esaminate le domande di partecipazione al concorso, ha
verificato che n.1 candidato ha inviato domanda tramite raccomandata A/R e tale
domanda è pervenuta fuori termine presso l’Ufficio Protocollo dell’Unione Terre e Fiumi e,
come da bando art.4, viene pertanto escluso dall’ammissione al concorso;



- l’Ufficio Unico del Personale, esaminate le domande di partecipazione al concorso, ha
verificato che n.2 candidati non possiedono il titolo di studio richiesto, come da bando art.
3, e pertanto sono esclusi dall’ammissione al concorso;

Considerato che la data e le sedi in cui si svolgeranno la prova scritta, la prova pratica e la
prova orale verranno comunicate successivamente attraverso il sito dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi.

Visti:
- i decreti legislativi 267/2000 e 165/2001;
- il D.P.R 487/1994 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed1)
indeterminato di 1 posto di “Collaboratore Professionale Tecnico”, categoria
B/B3, da assegnare al Settore Tecnico LLPP e Patrimonio del Comune di
Tresignana tutti i candidati inseriti nell’allegato “A”, con a fianco la dicitura
AMMESSA/AMMESSO, salvo verifica di quanto dichiarato in domanda;

di non ammettere al concorso in oggetto tutti i candidati inseriti nell’allegato “A”,2)
con a fianco la dicitura “NON AMMESSO”

che le prove del bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo3)
pieno ed indeterminato di 1 posto di “Collaboratore Professionale Tecnico”,
categoria B/B3, da assegnare al Settore Tecnico LLPP e Patrimonio del
Comune di Tresignana verranno comunicate come segue:

La data e le sedi in cui si svolgeranno la prova scritta, la prova pratica e la prova
orale verranno comunicate successivamente attraverso il sito dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi. www.unioneterrefiumi.fe.it

La pubblicazione del calendario delle prove sul sito dell’Unione Terre e Fiumi ha
valore di notifica e sostituisce a tutti gli effetti di legge qualsiasi altra
comunicazione agli interessati

di dare atto che il responsabile del procedimento è il Dirigente Settore4)
Amministrativo - Dott.ssa Antonella Montagna;

che l’allegato “A”, che forma parte integrante della presente determinazione, sia5)
pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente al fine di dare informazione ai candidati
della decisione assunta, come esplicitato nel bando;

 che la presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell’Unione dei Comuni6)
Terre e Fiumi;

http://www.unioneterrefiumi.fe.it


 di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di7)
sottoscrizione, contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR
entro 30 giorni dalla pubblicazione.

Lì, 10-03-2020 IL RESPONSABILE
ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)



ELENCO A

Elenco candidati ammessi e non ammessi

COGNOME NOME AMMESSI/NON AMMESSI MOTIVAZIONE 

1 ARMENTANO FEDELE AMMESSO

2 BARICORDI PAOLO AMMESSO

3 BONAZZA ROBERTO AMMESSO

4 BONSI STEFANO AMMESSO

5 BUZZONI MICHELE AMMESSO

6 CANELLA RUDY AMMESSO

7 CELESTINO FRANCESCO AMMESSO 

8 CELIO STEFANO AMMESSO

9 CRIVELLINI NIKI AMMESSO

10 FABBRI EMILIANO AMMESSO

11 FABBRI ANTONIO AMMESSO

12 FANTINI ELIA AMMESSO

13 FARINA DAVIDE AMMESSO

14 FARINELLI ROBERTO AMMESSO

15 FAVRETTI MILVA NON AMMESSA TITOLI NON IDONEI

16 FOLEGATI ALFREDO AMMESSO

17 GALETTI DANIELE AMMESSO

18 GRANDI OLIVIERO AMMESSO

19 GULMINI TOMAS AMMESSO

20 INGRANATA MICHELE AMMESSO

21 LENZI ENRICO AMMESSO

22 MALACARNE CLAUDIO AMMESSO

23 MANTOVANI MARCO AMMESSO

24 MARINO ELIA RITA AMMESSO

25 MARZOLA LUCA AMMESSO

26 MARZOLA PAOLO AMMESSO

27 MORINI BRUNO AMMESSO

28 NAVA MASSIMO AMMESSO

29 NEGRI RODOLFO AMMESSO

30 PINCA MASSIMO AMMESSO

31 PIVARI ANDREA AMMESSO

32 POLI ALESSIO AMMESSO



ELENCO A

Elenco candidati ammessi e non ammessi

33 POLI LAURA NON AMMESSA TITOLI NON IDONEI

34 RAVANI ALESSIO NON AMMESSO DOMANDA FUORI TERMINE

35 RICCI CRISTIANO AMMESSO

36 RONDINA DIEGO AMMESSO


